

PURCHASE REQUEST CHECK APPROVAL

ITEM DESCRIPTION

 Download PDF! (http://192.168.1.28/download_PR/1021017503)

PR Number	: 1021017503
Total Price	: IDR 4,550,000
Attachment	: Click here (http://192.168.1.28/assets/lampiranpr/PR_1021017503.JPG)

Details PR

No.	Item	A	Material	Short Text	Quantity	Unit	Delivery Date	Plant	Matl.Group	PGR	Value	Ref
1	10	K		Bosch GWS 9-100 P Angle Grinder	1.000	PC	17.07.2026	PT SLCI	Supplies	DBA	1,650,000	
2	20	K		Bosch Bor Beton GBH 2-24 DRE	1.000	PC	17.07.2026	PT SLCI	Supplies	DBA	2,900,000	

Purpose:

[10] For Maintenance Tools
[20] For Maintenance Tools

GL: 523072
CC: 2011-11060

Dibuat Oleh, 90723(Nurvandy) 2026-07-03 10:33:24	Checked by, 90031(Sigit Setiyono) Approved at 2026-07-03 10:56:23	Budget Control, 90705(Mohamad Rizky) Approved at 2026-07-03 14:15:12	Approved by, 90006(Atikom Imsap) Approved at 2026-07-03 15:28:06
--	---	--	--

**PT. Berdikari Sukses Sejati**

Komplek Permata Kopo 2 blok E2 no 53

Jawa Barat, Indonesia, email : Sales@bsspt.id**Quotation**

Kepada :
PT. SCG Lightweigt Concrete Indonesia
Karawang
Up. Bpk Yoki

NO : QN- 2607080
Quot Date: 08-Jul-26
Valid Date: 15-Jul-26
TOP : 30 Days

No	SKU	Item	Qty	Uom	Price	Amount
1		Cooling Fan Panel Kotak 6 inch	2	Pcs	IDR230.000	IDR460.000
2		Filter Exhaust Fan Panel 6 inch	2	Pcs	IDR60.000	IDR120.000
3		Adaptor 19 V 3.42 A jack 5.5x2.5mm	1	Pcs	IDR140.000	IDR140.000
4		Schneider MCB A9F74102 1P 2A Kurva C	2	Pcs	IDR90.000	IDR180.000
5		Schneider MCB A9F74202 2P 2A Kurva C	2	Pcs	IDR190.000	IDR380.000
6		Schneider MCB A9F74110 1P 10A Kurva C	2	Pcs	IDR100.000	IDR200.000
7		Schneider LRD10 Thermal Overload Relays	2	Pcs	IDR380.000	IDR760.000
8		TP-LINK LS1008G Unmanaged Switch	2	Pcs	IDR260.000	IDR520.000
9		Bosch GWS 9-100 P Angle Grinder	1	Pcs	IDR1.680.000	IDR1.680.000
10		Bosch Bor Beton GBH 2-24 DRE	1	Pcs	IDR2.950.000	IDR2.950.000
					Total	IDR7.390.000
					PPN 11%	IDR812.900
					Grand Total	IDR8.202.900

Term and Condition :

- Harga termasuk biaya pengiriman ke Lokasi
- Barang ready, stock berjalan dan tidak mengikat
- Quotation ini Berlaku jika jumlah PO sesuai dengan penawaran
- Quotation ini bisa dijadikan PO sementara (sambil menunggu PO asli) dengan di tanda tangani atau approval oleh pembeli

Hormat Kami**(Dandy Ramdani)****Approval****(Pihak Pembeli)**



NO : 009RR / PNWR / DSL / VI / 2026

Jakarta, 06/07/2026

Kepada Yth,

PT. SCG Lightweight Concrete Indonesia

Attn : Bp. Yoki

No. Fax :-

PENAWARAN HARGA

Dengan Hormat,

Sesuai dengan permintaan Bapak / Ibu, Bersama ini kami tawarkan penawaran harganya sbb :

No		NAMA BARANG	QTY	Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1		Cooling Fan Panel Kotak 6 inch	2	PC	240.000	480.000
2		Filter Exhaust Fan Panel 6 inch	2	PC	100.000	200.000
3		Adaptor 19 V 3.42 A	1	PC	-	-
4		Schneider MCB A9F74102 1P 2A Kurva C	2	PC	421.500	843.000
5		Schneider MCB A9F74202 2P 2A Kurva C	2	PC	456.000	912.000
6		Schneider MCB A9F74110 1P 10A Kurva C	2	PC	160.000	320.000
7		Schneider LRD10 Thermal Overload Relays	2	PC	488.500	977.000
8		TP-LINK LS1008G Unmanaged Switch	2	PC	360.000	720.000
9		Bosch GWS 9-100 P Angle Grinder	1	PC	1.690.500	1.690.500
10		Bosch Bor Beton GBH 2-24 DRE	1	PC	3.041.000	3.041.000
GRAND TOTAL						9.183.500

Demikianlah penawaran harga dari kami, Konfirmasi order Bapak / Ibu sangat kami harapkan.

Atas perhatian dan kerjasamanya saya ucapkan terima kasih.

NOTE Harga belum termasuk PPN 11%



RITA